
 
 

 

Příloha č. 2 – KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ 

KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ 

Výzva č.1 k předkládání záměrů v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 

„2.Výzva MAS Luhačovské Zálesí-IROP-Sociální služby 2023“ 

NÁZEV PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU  

 
Název kritéria 

Bodové 
hodnocení 

Charakteristika přiděleného počtu bodů 
Aspekty 
kvality 

projektu 
Referenční dokument 

1 

Celkové způsobilé výdaje 
Projektového záměru, ke 
dni podání Projektového 
záměru na MAS 

20 
Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni podání 
projektového záměru, 
jsou ve výši do 1 000 000,00 Kč včetně 

Hospodárnost 
Projektový záměr, Výzva 
MAS 

5 
Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni podání 
projektového záměru, 
jsou ve výši od 1 000 000,01 až 1 900 000,00 Kč včetně 

0 
Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni podání 
projektového záměru, 
jsou vyšší než 1 900 000,01 Kč 

2 Dopad na území 

20 
Výstupy projektu bude využívat více než 6 obcí (místních částí) z 
území MAS 

Účelnost, 
potřebnost 

Projektový záměr 

15 
Výstupy projektu bude využívat 5 až 4 obcí (místních částí) 
z území MAS 

10 
Výstupy projektu budou využívat 3 až 2 obce (místní části) 
z území MAS 

0 
Výstupy projektu budou využívat méně než 2 obce nebo místní 
části obce z území MAS 



 
 

3 
Technická připravenost 
Projektového záměru 

20 

Nerelevantní. Projektový záměr nevyžaduje stavební povolení. 
Nebo má žadatel ke dni podání Projektového záměru platné 
pravomocné stavební povolení, společné stavební a územní 
povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující 
stavební povolení, nebo oznámení stavebního záměru 
s certifikátem autorizovaného inspektora nebo pravomocné 
platné územní rozhodnutí/souhlas nebo k žádosti přiloží čestné 
prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení 
(ohlášení), nebo součástí projektu nejsou stavební práce. 

Účelnost, 
připravenost 

Projektový záměr, 
Podklady pro hodnocení, 
Stavební povolení, 
Společné stavební 
a územní povolení, 
Souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního 
záměru, Veřejnoprávní 
smlouva, Oznámení 
stavebního záměru 
s certifikátem 
autorizovaného 
inspektora, Územní 
rozhodnutí, Územní 
souhlas, Čestné 
prohlášení 

0 

Projekt nemá ke dni podání Projektového záměru platné 
pravomocné stavební povolení, společné stavební a územní 
povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující 
stavební povolení nebo pravomocné platné územní 
rozhodnutí/souhlas nebo oznámení stavebního záměru 
s certifikátem autorizovaného inspektora nebo nedoložil čestné 
prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení 
(ohlášení). 

4 
Zkušenost poskytovatele 
v oblasti poskytování 
sociálních služeb 

20 
Žadatel má zkušenost v oblasti poskytování sociálních služeb 
delší než 36 měsíců 

Účelnost 

Projektový záměr Výpis 
z Registru poskytovatelů 

sociálních služeb (dle 
zák. č. 108/2006 Sb.) 

15 
Žadatel má zkušenost v oblasti poskytování sociálních služeb od 
24 do 36 měsíců 

10 
Žadatel má zkušenost v oblasti poskytování sociálních služeb od 
12 do 24 měsíců 

0 
Žadatel má zkušenost v oblasti poskytování sociálních služeb 
kratší než 12 měsíců 

5 
Poskytování služeb 
obecného hospodářského 
zájmu 

20 
Žadatel je poskytovatelem služby obecného hospodářského 
zájmu Účelnost, 

potřebnost 
Projektový záměr, 
Pověřovací akt 

0 
Žadatel není poskytovatelem služby obecného hospodářského 
zájmu 

  



 
 

 

Název kritérií Počet kritérií Maximální bodový zisk Minimální bodový zisk 

Kritéria věcného hodnocení pro aktivitu 
Sociální služby 

5 100 bodů 50 bodů 

 


